Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: FEESTARTIKELEN & DIVERS - GENK

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Feestartikelen & Divers - Genk

2025533

2025-11-27 12:00

2025-12-17 19:32

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-12-22 10:00

Noordlaan 36
3600

Genk

Belgié

Nota's

2025533-001
2025533-002
2025533-003
2025533-004
2025533-005
2025533-006
2025533-007
2025533-008
2025533-009
2025533-010
2025533-011
2025533-012
2025533-013
2025533-014
2025533-015
2025533-016
2025533-017
2025533-018
2025533-019
2025533-020
2025533-021
2025533-022
2025533-023
2025533-024
2025533-025
2025533-026
2025533-028
2025533-029

Kerstdeco
Kerstdeco
Kerstdeco
Kerstdeco
Kerstdeco
Kerststal en gedroogde tafeldecoratie

Kerstdeco

Hangdeco o.a. kerstelfen, stoffen bloemen en kerstzak

Kerstdeco

Feestartikelen Italié

Feestdecoratie Pasen

Grote rieten mand

Ballonframe cijfers "5" en "0"

Schilderij

Set van 4 beschilderde terracotta bloempotten
Set van 4 beschilderde terracotta bloempotten

Set van 4 beschilderde terracotta bloempotten

Set van 3 terracotta bloempotten met strepenmotief

Set van 3 terracotta bloempotten met motief
Set van 3 terracotta bloempotten met motief
Diverse bloempotten

Diverse bloempotten inclusief houten klompen
2x pompoenvormige terracotta bloempotten
Diverse manden

Houten geboortebord - ooievaar
Huisdecoratie

Gift-cheque (wenskaart) inclusief rek

Grote 3D-kaarten inclusief rek



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025533-030
2025533-031
2025533-032
2025533-033
2025533-034
2025533-035
2025533-036
2025533-037
2025533-038
2025533-039
2025533-040
2025533-041
2025533-042
2025533-043
2025533-044
2025533-045
2025533-046
2025533-050
2025533-051
2025533-053
2025533-054
2025533-055
2025533-056
2025533-057
2025533-058
2025533-059
2025533-060
2025533-061
2025533-062
2025533-063
2025533-064
2025533-065
2025533-066
2025533-067
2025533-068
2025533-069
2025533-070
2025533-071
2025533-072
2025533-073
2025533-074
2025533-075

Verjaardagskaarten

2X buste

Verjaardagskaarten

Elektrisch skateboard met afstandsbediening
Tafel met Pifiata bierfles en 4 rode blikken
Rek met thema-artikelen

Rieten 3-luiks kamerscherm met frame
Divers paardenmateriaal

Scheepswiel

Diverse accessoires

Verkleedkledij

Winkelrek op wielen

Winkelrek op wielen

Winkelrek op wielen

Winkelrek op wielen

Winkelrek op wielen

2x winkelrekken op wielen

Wandtafel oranje (sidetable)

Paardenhalsjuk

Partij divers

Set van 2 koetslampen incl tafel
Ballonnenframes, blouse en sjaal

Ronde klaptafel

Diverse feestartikelen

Verkleedkledij (rek niet inbegrepen)
Vuurwerkfonteinen (6 stuks)

Vuursterren (vuurwerk)

Vuurfakkels (met anti-drup handvat)
Kerstpak (zonder buste op voet) , incl 3 zilveren hoeden
Diverse kaders (inclusief groene bak)
Amfora met decorative takken en bijzettafel
2x achthoekige sokkels, goudkleurig inclusief decoratie
4x eetkamerstoelen (met gebruiksporen)
Diverse maskers + 45 st (excl rek)

Diverse verkleedkledij (excl rek)

Diverse mokken met tekst (37 st) + 2 kleine geldkistjes
Raamborden verjaardagsleeftijden
Feestmateriaal

Feestdecoratie

Verjaardagsmateriaal

Partij sjerpen en doos met latex figuurballonnen

Folie ballonnen letters en 2 draagstaafjes (incl bak)



Kavelnr.

Omeschrijving

2025533-076
2025533-077
2025533-078
2025533-079
2025533-080
2025533-081
2025533-082
2025533-083
2025533-084
2025533-085
2025533-086
2025533-087
2025533-088
2025533-089
2025533-090
2025533-091
2025533-092
2025533-093
2025533-094
2025533-095
2025533-096
2025533-097
2025533-098
2025533-099
2025533-100
2025533-101
2025533-102
2025533-103
2025533-104
2025533-105
2025533-106
2025533-107
2025533-108
2025533-109
2025533-110
2025533-111
2025533-112
2025533-113
2025533-114
2025533-115
2025533-116
2025533-117

Partij latexballonnen en folieballonnen in doos (incl mandje)
Partij latex- en folieballonnen

Partij latex- en folieballonnen (incl bak)
Verjaardagsdecoratie

2x vlokken

Verjaardagsmateriaal

Verjaardagsmateriaal

Cijfer tafeldecoratie

Achtergronddecoratie met thema en 1 duivelsvork (inclusief bak)
Partij verpakkingslinten

8 plastieken plateau's
Feestdecoratie verkeersbord
Afstudeerhoedjes

4x onderleggers Halloween

Postkaarten, set plastieke champagne glazen en cijfer tafeldecoratie

Postkaarten (inclusief mandje)

Diverse vlaggen, XL Belgische vlag, feesthoed '‘Belgium’

Partij slingers (brandvertragend) incl bak

Partij latex- en folieballonnen

Verschillende soorten ballonnen (incl gouden korf)
Verschillende soorten ballonnen (incl gouden korf)
Verschillende soorten ballonnen (incl plastieken bak)

Partij huishoudelijke goederen (tafel niet inbegrepen)

Partij terracotta bloempotten

8 stuks ronde terracotta bloempotten en klompen

3 sets hangbloempotten (9 stuks)

2 sets hangbloempotten (6 stuks)

3 ronde terracotta bloempotten

5 sets ronde terracotta bloempotten (set bestaat uit 2 stuks)

4 terracotta aardbeienplanters

1ronde terracota bloempot met 7 insteekvogels

3 terracotta aardbeienplanters

1 set ronde terracotta bloempotten met strepenmotief (3 stuks)
1 set ronde terracotta bloempotten met strepenmotief (3 stuks)
5 terracotta plantenbakken en 1 ronde bloempot met plant

2 dozen terracotta wandbloempotten

2 dozen terracotta wandbloempotten + 4 ronde plastieken bloempotten + 2 terracotta hangbloempotten

3 sets van 3 terracotta hangbloempotten (9 stuks)

3 sets van 3 terracotta bloempotten met motief (9 stuks)
2 terracotta aardbeienplanters

Ronde terracotta bloempotten

Terracotta plantenbakken (6 stuks)



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025533-118
2025533-119
2025533-120
2025533-121
2025533-122
2025533-123
2025533-124
2025533-125
2025533-126
2025533-127
2025533-128
2025533-129
2025533-130

2 dozen terracotta wandbloempotten
3 dozen terracotta wandbloempotten
3 dozen terracotta wandbloempotten
3 dozen terracotta wandbloempotten
Partij salonkussens (8 stuks)

Buste op voet

Diverse pluche kerstknuffels (6 stuks)
Zwarte tafelklem

Zwarte tafelklem

Gouden tafelklem

Eetkamerset

Partij folieballonnen (figuren)

Grote folieballonnen 16inch in doos



